
 

NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
Z DŮVODU VÝLUKY TRAŤOVÉ KOLEJE budou dne 27.4.2020 

níže uvedené vlaky mezi stanicemi Jirkov – Březno u Chomutova 
nahrazeny autobusy. Ostatní vlaky jedou beze změn dle pravidelného 

jízdního řádu. 
 

Jízdní řády náhradní autobusové dopravy najdete na naší domovské stránce  www.laenderbahn.cz. 
Prosím, věnujte pozornost správnému označení nasazených autobusů. Jízdní doklady a aktuální 
informace obdržíte  od  našeho  servisního  personálu jak ve vlacích, tak i ve vozech pro náhradní 
dopravu. 

Kontakt: 
Die  Länderbahn  C Z s.r.o. 
zákaznické centrum: Husova 400, 440 01 Louny 
Hotline: +420 478 479 202 
E-Mail: informace@laenderbahn.com  
Homepage: www.laenderbahn.cz 

Sídlo společnosti: U Studánky 39/1, 400 07 Ústí n.L.  
IČO: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Vedoucí a jednatel společnosti: Ing. Michal Barták  
Stav k 14.9. 2020 

Facebook: Die Länderbahn CZ 

 

 Náhradní    

 autobusová     

 doprava  

 

NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
Z DŮVODU VÝLUKY TRAŤOVÉ KOLEJE 

budou dne 14. – 15.9.2020 
níže uvedená spojení mezi stanicemi Louny předměstí - Hřivice nahrazeny autobusy. 

Směr Rakovník, odjezd:    Směr Louny / Most, odjezd: 

z Louny město (přestup na  Louny předměstí): z Hřivic (přestup na  Louny předměstí): 

6703  odjezd v 7:41    6730  odjezd v 7:59 

6705  odjezd v 9:41    6706  odjezd v 9:59 

6707   odjezd v 11:41    6708  odjezd v 11:59 

6733  odjezd v 12:41    6732  odjezd v 12:59 

6709  odjezd v 13:41    6710  odjezd v 13:59 

6735  odjezd v 14:41    6712  odjezd v 14:59 

6711  odjezd v 15:41    6714  odjezd v 15:59 

6713  odjezd v 16:41    6734  odjezd v 16:58 

 Ostatní spoje / vlaky jedou dle pravidelného jízdního řádu. 

Zastávky pro náhradní autobusovou dopravu: 

Jimlín – aut. zastávka „Jimlín, Zeměchy“  V autobusech náhradní autobusové dopravy není přeprava 

Opočno u Loun – aut. zastávka „Žel. přejezd“ kol, koloběžek a kočárků garantována. Přeprava kočárků 

Touchovice u Loun -  aut. zastávka „Hřivice, Touchovice   má před koly přednost. Přepravu kol, prosím, 

Hřivice – před staniční budovou (přestup na bus/vlak) objednejte na tel.č. 606 094 217 nebo e-mailem. 

NAD zajišťuje společnost Lukáš Tymich autodoprava.     

 


